Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 58

заседания Совета депутатов города Чудово

18.03.2025

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Черкашин О.В.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Члены Общественного Совета
при Администрации Чудовского
муниципального района

Глава Чудовского
муниципального района

Прокурор
Чудовского района

заместитель Председателя
Правительства Новгородской
области, куратор Чудовского
муниципального района

депутат Новгородской
областной Думы

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

Александров А.Ю.
Баева Г.В.
Дмитриев А.В.
Дынькова Л.В.
Загоскин В.А.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Мошнакова Н.А.
Павлова И.В.
Раймова С.Ю.

Алексеев С.Б.
Гаврилюк И.А.
Гевейлер Т.В.
Иванов П.С.
Кушнир М.В.
Пленнэ С.В.
Юнусов М.У.

Долгополова В.А.
Дроздова Т.В.
Лысюк А.С.
Соколова В.К.

Шеляпин В.Н.

Молчанова М.В.

Белокрылова О.А.

Шишляникова Т.П.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Андреева
Татьяна Геннадьевна

Анищенко
Майя Германовна

Богданова
Марина Александровна

Данилова
Евгения Владимировна

Должикова
Ирина Викторовна

Иванова
Елена Александровна

Круглова
Ирина Николаевна

Лашманова
Наталья Николаевна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Можжухина
Марина Борисовна

Парамонова
Екатерина Александровна

Терешкина

Заместитель Главы администрации
Трегубовского сельского поселения

заместитель председателя комитета строи-
тельства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района

начальник общего отдела Администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального
района

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

и.о. председателя контрольно-счетной пала-
ты Чудовского муниципального района

председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального
района

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администра-
ции Чудовского муниципального
района

старший служащий администрации

Ольга Николаевна

Филимонова
Наталья Анатольевна

Шандер
Евгений Эдуардович
Шашкова
Олеся Васильевна

Иванова
Татьяна Алексеевна

Юхнова
Татьяна Борисовна

Яковлева
Татьяна Ивановна

Грузинского сельского поселения

Заместитель Главы администрации
Грузинского сельского поселения

заведующий сектором контроля

начальник правового управления Админи-
страции Чудовского муниципального
района

корреспондент газеты «Родина»

заведующая отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чу-
довского муниципального района

член ТОС «Коммунар»

Повестка дня

1. Об Отчете Главы Чудовского муниципального района о результатах

его деятельности и деятельности Администрации Чудовского муниципально-

го района за 2024 год

Докладчик: Шеляпин Виктор Николаевич, Глава Чудовского муници-

пального района

1. СЛУШАЛИ:

Об Отчете Главы Чудовского муниципального района о

результатах его деятельности и деятельности Админи-

страции Чудовского муниципального района за 2024 год

Докладчик: Шеляпин В.Н.

Голосование:

«за» - 11

«против» - 0

«воздержавшихся» - 0

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный Главой Чудовского му-

ниципального района, принять.

Председатель
Совета депутатов
города Чудово      О.В. Черкашин